
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 22.04.2024г.    г. Тайшет     №343 
 
О внесении изменений в постановление 
главы Тайшетского городского поселения 
от 19 февраля 2008 года №117 «Об 
утверждении Положения о Совете по 
развитию и поддержке субъектов малого и 
среднего предпринимательства при 
администрации Тайшетского городского 
поселения»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом о 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в постановление главы Тайшетского городского поселения от 19 февраля 

2008 года №117 «Об утверждении Положения о Совете по развитию и поддержке 
субъектов малого и среднего  предпринимательства при администрации Тайшетского 
городского поселения»  (в редакции постановления от 04 марта 2024 года №153) 
следующие изменения: 

1.1. Приложение 2 к постановлению «Состав Совета по развитию и поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства при администрации Тайшетского 
городского поселения» изложить в новой редакции (Приложение к настоящему 
постановлению). 

2. Отделу по организационной работе контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
И.о. главы Тайшетского 
городского поселения       А.С. Евдокименко 
 
 
 
 
Исп.: Зуева А.С. 
Тел.: 2-04-41 



Приложение 
к постановлению администрации  

 Тайшетского городского поселения 
от 22 апреля 2024 года №343 

 
«Приложение 2 

УТВЕРЖДЕН 
 постановлением главы  

 Тайшетского городского поселения 
от 19 февраля  2008 года №117 

 
СОСТАВ 

Совета  по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при 
администрации Тайшетского городского поселения 

 
Председатель Совета: 
Евдокименко Андрей Сергеевич - первый заместитель главы Тайшетского 

городского поселения; 
Заместитель председателя Совета: 
Акопян Артур Гарникович  - индивидуальный предприниматель; 
Секретарь Совета: 
Зуева Александра Семеновна - главный специалист отдела экономики 

администрации Тайшетского городского поселения 
Члены Совета: 
Бычкова Валентина Дмитриевна - начальник отдела по организационной работе, 

контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения; 
Грешилов Алексей Александрович - начальник отдела экономики администрации 

Тайшетского городского поселения; 
Прикладова Елена Николаевна - начальник отдела по правовой работе 

администрации Тайшетского городского поселения; 
Тун-Куй-Сю Ольга Викторовна - начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом администрации Тайшетского городского поселения; 
Лебедев Константин Сергеевич - заместитель начальника отдела по связям с 

общественностью, культуре, спорту и молодежной политике администрации Тайшетского 
городского поселения; 

Заика Наталья Анатольевна - консультант отдела экономики администрации 
Тайшетского городского поселения; 

Миронова Татьяна Олеговна - начальник отдела организации активной политики и 
специальных программ Областного государственного казенного учреждения Центр 
занятости населения Тайшетского района (по согласованию); 

Пинчук Екатерина Сергеевна - начальник отдела предоставления государственной 
социальной помощи на основе социального контракта ОГКУ «Управление социальной 
защиты населения по Тайшетскому району» (по согласованию); 

Воскова Татьяна Евгеньевна - директор ООО «Авангард»; 
Скулкова Елена Богдановна - представитель ИП Картвелишвили; 
Сюзева Евгения Леонидовна - директор ООО «Стройрегион»; 
Ляшек Ирина Евгеньевна - индивидуальный предприниматель.» 

 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова 


